MARIALINE PERES CORREA, inscrita no CNPJ sob o nº 

09.306.042/0001-20 

Objeto: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa 

com profissional especializado para criação do traje oficial, utilizado 

pela nova corte para participação em eventos oficiais. 

Valor: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil). 

Prazo: 31/12/2026 

Data: 08/01/2026 

Contrato nº 04/2026 

Empresa: FONTE EDITORA DE COMUNICACAO SOCIAL LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 09.529.654/0001-81 

Objeto: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa 

especializada para realizar diversas etapas do concurso "escolhas das 

soberanas de Charrua 2026/2028". 

Valor: R$ 10.935,00 (dez mil, novecentos e trinta e cinco reais). 

Prazo: 08/04/2026 

Data: 08/01/2026 

Contrato nº 05/2026 

Empresa: DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPÉIS E LIVROS 

S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 79.065.181/0001-94 

Objeto: Pelo presente instrumento, contrata-se empresa para aquisição 

de apostilas para alunos do município. 

Valor: R$ 101.427,39 (cento e um mil, quatrocentos e vinte e sete 

reais com trinta e nove centavos). 

Prazo: 31/12/2026 

Data: 08/01/2026 

ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 35/2025